«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«   » декабря 2020 года

Постановление  № 12/
О  внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. № 10/562 «Об утверждении  муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»
[bookmark: __DdeLink__1289_3044059646]В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета городского округа  «Вуктыл» от 12 декабря 2019 г. № 430 «О бюджете муниципального образования городского округа  «Вуктыл» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,  постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016 г. № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского  «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа   «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 14 октября 2016 г.  № 10/562 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 декабря 2020 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации
городского округа «Вуктыл» - начальник
Финансового управления администрации
городского округа «Вуктыл»				                                       В.А. Бабина

Заведующий отделом по развитию
экономики администрации городского округа «Вуктыл»                                   И.Г. Рогозина

Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    И.Г. Родионова

       Исп.: Боднар О.В.
                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                              городского округа   «Вуктыл»
                                                                                              от  «   »  декабря 2020 г. № 12/

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. №10/562 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г. №10/562 «Об утверждении муниципальной программы городского округа  «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):
1) строку «Объемы  финансирования  муниципальной  программы»  таблицы  № 1
изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования муниципальной
программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017-2022 годах составит  77 433 811,39 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»   77 433 811,39 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей, в том числе по годам реализации:
2017 г. – 12 105 415,52 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 12 105 415,52 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2018 г. – 11 867 090,93 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 11 867 090,93 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2019 г. – 12 583 148,06 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 12 583 148,06 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2020 г. – 14 245 244,65 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 14 245 244,65 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2021 г. – 13 497 117,10 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 13 497 117,10 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2022 г. – 13 135 795,13 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 13 135 795,13 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей

                                                                                                                                                       »;
2) в таблице №2:
а) строку  «Объемы  финансирования  подпрограммы  2»   изложить  в  следующей
редакции:
«
	Объемы финансирования
подпрограммы 2
	Общий объем финансирования  подпрограммы 2 в 2017-2022 годах составит –22 757 676,80 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»        22 757 676,80 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей, в том числе по годам реализации:
2017 г. – 3 077 403,23 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 3 077 403,23 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2018 г. – 3 134 200,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 3 134 200,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2019 г. – 2 939 433,40 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 2 939 433,40 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2020 г. – 3 647 840,17 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»          3 647 840,17 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2021 г. – 5 381 300,00  рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»         5 381 300,00  рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2022 г. – 4 577 500,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»         4 577 500,00  рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей

                                                                                                                                                        »;
б) строку  «Объемы   финансирования  подпрограммы  3»  изложить  в   следующей редакции:
«
	Объемы финансирования
подпрограммы 3
	Общий объем финансирования  подпрограммы 3 в 2017-2022 годах составит –  54 676 134,59 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 54 676 134,59 рублей за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей, в том числе по годам реализации:
2017 г. – 9 028 012,29 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 9 028 012,29 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2018 г. – 8 732 890,93 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 8 732 890,93 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2019 г. – 9 643 714,66 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 9 643 714,66 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2020 г. – 10 597 404,48 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 10 597 404,48 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2021 г. – 8 115 817,10 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 8 115 817,10 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей;
2022 г. – 8 558 295,13 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» 8 558 295,13 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации 0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 0,00 рублей

                                                                                                                                                        »;

	     3) в  таблице № 6:
              а) позицию 1  изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципальная
программа
	«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»
	Всего
	77 433 811,39
	12 105 415,52
	11 867 090,93
	12 583 148,06
	14 245 244,65
	13 497 117,10
	13 135 795,13

	Ответственный исполнитель - Финансовое управление
	77 433 811,39
	12 105 415,52
	11 867 090,93
	12 583 148,06
	14 245 244,65
	13 497 117,10
	13 135 795,13

	Соисполнитель-ОЭ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;
	     б) позицию 9  изложить в следующей редакции:
«
	9.
	Подпрограмма 2
	Организация и обеспечение бюджетного процесса в городском округе «Вуктыл»
	Всего
	22 757 676,80
	3  077  403,23
	3  134 200,00
	2 939 433,40
	3 647 840,17
	5 381 300,00
	4 577 500,00

	Финансовое управление
	22 757 676,80
	3  077  403,23
	3  134 200,00
	2 939 433,40
	3 647 840,17
	5 381 300,00
	4 577 500,00

»;
              в) позиции 14 -16  изложить в следующей редакции:
«
	14.
	Основное
мероприятие 2.2.
	Обслуживание муниципального долга городского округа «Вуктыл»
	Финансовое управление
	22 757 676,80
	3  077  403,23
	3  134 200,00
	2 939 433,40
	3 647 840,17
	5 381 300,00
	4 577 500,00

	15.
	Подпрограмма 3
	Обеспечение реализации муниципальной программы
	Всего
	54 676 134,59
	9  028  012,29
	8 732 890,93
	9 643 714,66
	10 597 404,48
	8 115 817,10
	8 558 295,13

	Финансовое управление
	54 676 134,59
	9  028  012,29
	8 732 890,93
	9 643 714,66
	10 597 404,48
	8 115 817,10
	8 558 295,13

	16.
	Основное мероприятие  1.1.

	Реализация функций аппарата исполнителей и участников программы
	Финансовое управление
	54 676 134,59
	9  028  012,29
	8 732 890,93
	9 643 714,66
	10 597 404,48
	8 115 817,10
	8 558 295,13

»;
	      4) в  таблице № 7:
[bookmark: _GoBack]               а) позицию 1  изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципальная
программа
	«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом городского округа «Вуктыл»
	Всего, в том числе:
	[bookmark: __DdeLink__10625_568530343]77 433 811,39
	12 105 415,52
	11 867 090,93
	12 583148,06
	14 245 244,65
	13 497 117,10
	13 135 795,13

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	77 433 811,39
	12 105 415,52
	11 867 090,93
	12 583148,06
	14 245 244,65
	13 497 117,10
	13 135 795,13

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;
	     б) позицию 9  изложить в следующей редакции:
«
	9.
	Подпрограмма 2
	«Организация и обеспечение бюджетного процесса в городском округе «Вуктыл»
	Всего, в том числе:
	22 757 676,80
	3  077  403,23
	3  134 200,00
	2 939 433,40
	3 647 840,17
	5 381 300,00
	    4 577 500,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	22 757 676,80
	3  077  403,23
	3  134 200,00
	2 939 433,40
	3 647 840,17
	5 381 300,00
	    4 577 500,00

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»;
	     в) позиции 14-16 изложить в следующей редакции:
«
	14.
	Основное
мероприятие 2.2.
	Обслуживание муниципального долга городского округа «Вуктыл»
	Всего, в том числе:
	22 757 676,80
	3  077  403,23
	3  134 200,00
	2 939 433,40
	3 647 840,17
	5 381 300,00
	    4 577 500,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	22 757 676,80
	3  077  403,23
	3  134 200,00
	2 939 433,40
	3 647 840,17
	5 381 300,00
	    4 577 500,00

	 федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	15.
	Подпрограмма 3
	Обеспечение реализации муниципальной программы
	Всего, в том числе:
	54 676 134,59
	9 028  012,29
	8 732 890,93
	9 643 714,66
	10  597 404,48
	8 115 817,10
	8 558 295,13

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	54 676 134,59
	9 028  012,29
	8 732 890,93
	9 643 714,66
	10 597 404,48
	8 115 817,10
	8 558 295,13

	 федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	16.
	Основное
Мероприятие 1.1
	Реализация функций аппарата исполнителей и участников программы
	Всего, в том числе:
	54 676 134,59
	9 028  012,29
	8 732 890,93
	9 643 714,66
	10  597 404,48
	8 115 817,10
	8 558 295,13

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	54 676 134,59
	9 028  012,29
	8 732 890,93
	9 643 714,66
	10 597 404,48
	8 115 817,10
	8 558 295,13

	 федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».

image1.png